
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

TARYBOS SPRENDIMO DĖL PRITARIMO PAKEISTI PROJEKTO „SAVIVALDYBES 

JUNGIANČIOS TURIZMO INFORMACINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA ŠIAULIŲ 

REGIONE“ 2019 M. LAPKRIČIO 25 D. JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTĮ NR. SŽ-1229 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023 m. gegužės 23 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Pritarti projekto „Savivaldybes jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione“, (toliau – Projektas) jungtinės veiklos su Projekto partneriais Akmenės raj. savivaldybės 

administracija, Joniškio turizmo ir verslo informacijos centras, Kelmės raj. savivaldybės 

administracija, Pakruojo raj. savivaldybės administracija, Radviliškio raj. savivaldybės 

administracija, Šiaulių raj. savivaldybės administracija (toliau – Projekto partneriai) sutarties 

pakeitimui, pasirašant papildomą susitarimą prie 2019 m. lapkričio 25 d. jungtinės veiklos sutarties 

Nr. SŽ-1229.  

Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – Pareiškėjas) ir Projekto partneriai 2022 m. 

gegužės 23 d. sudarė papildomą susitarimą prie 2019 m. lapkričio 25 d. projekto „Savivaldybes 

jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių regione“ jungtinės veiklos sutarties 

Nr. SŽ-1229 (toliau – Sutartis). susitarime buvo numatyti stebėsenos rodikliai: įrengti ženklinimo 

infrastruktūros objektai – 1434 objektai. Projekto partneriams derinant ženklų įrengimo vietas su 

Lietuvos kelių direkcija, buvo nepritarta 4 ženklų įrengimui (į Lazdynų Pelėdos muziejų 2 vnt. ženklų 

ir į Atminimo ženklo Vladui Sirutavičiui 2 vnt. ženklų). Dėl šios priežasties reikia pasirašyti 

papildomą susitarimą prie Sutarties pakoreguojant Partnerių įrengiamų objektų skaičių.  

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą nekeičiami teisės aktai 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Priėmus sprendimą bus pasirašomas papildomas susitarimas prie 2019-11-25 projekto 

„Savivaldybes jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių regione“ jungtinės 

veiklos sutarties Nr. SŽ-1229.   

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 str. 1 d. 4 p. nustato, kad teisės akto rengėjas 

atlieka teisės akto projekto antikorupcinį vertinimą, jeigu rengiamame teisės akte numatoma 

reguliuoti visuomeninius santykius susijusius su Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos 

teikimu. Projekto veiklos ir rezultatai nereguliuos visuomeninių santykių, taip pat Šiaulių miesto 

savivaldybės administracija nėra Europos Sąjungos struktūrinių fondų paramos teikėja, todėl 

sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nėra taikytinas. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Projektų valdymo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Rita Montvilienė, tel. 8 41 383 422. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 
Teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. 

 

Projektų valdymo skyriaus vedėja                                                                                Ieva Džiaugienė 

 

 

 



 


